Chargeur voiture PD 18W
SKU: TECRPD18W
Chargeur voiture avec sorties USB de type 2.1A Intelligent Charge et de Type C Power
Delivery à 18W
POURQUOI EST-IL UTILE?
Rechargez vos dispositifs à une vitesse incroyable : ce chargeur auto vous permettra d’alimenter deux dispositifs en même
temps alors que vous êtes au volant.
ULTRA RAPIDE
L’utilisation est très simple : branchez à l’allume-cigare/ prise 12V de votre voiture, le chargeur et insérez dans les portes Type
C ou USB le petit câble de recharge de votre dispositif.
La sortie de Type C est caractérisée par la technologie Power Delivery : cette solution permet d’alimenter en modalité ultra
rapide les iPhone X, iPhone 8 et 8 Plus et tous les smartphones, les tablettes et les iPads compatibles avec le protocole PD. En 30
minutes seulement, votre dispositif atteindra 80% de son niveau de recharge.
DEUX À LA FOIS
Vous pourrez alimenter jusqu’à deux dispositifs en utilisant en même temps les sorties USB de 2.1A et de Type C.
Dans ce cas, la porte Type C n’entrera pas en modalité PD mais garantira quand même une recharge rapide grâce à ses 3A.
La porte USB se caractérise par le système  Intelligent Charge qui permet à cet alimentateur de reconnaitre automatiquement la
puissance maximale de recharge absorbable par votre dispositif et qui la régule en conséquence en fournissant de l’énergie en un
temps record.
VOYAGEZ SANS SOUCIS
Ce chargeur auto est l’accessoire idéal pour vos longs trajets. Ne restez jamais avec les batteries de votre dispositif à plat.
CARACTÉRISTIQUES:
1 sortie Type C avec technologie Power Delivery 18W
1 sortie USB de 2.1A
Intelligent Charge
Niveau de recharge du smartphone/de la tablette après 30 minutes avec le Type C : 80%*
*les durées sont approximatives et dépendent du dispositif rechargé.
Chargeur voiture PD 18W
SKU: TECRPD18W
Données techniques
Entrée: 12/24 VDC
Sortie: 5V - 2.1A USB, PD 18 W - Type C
Connecteur: Type C, USB 2.1A
Type fiche: Allume-cigare/prise 12V
Technologie: Charge intelligente, Power Delivery 18 W
Sortie USB: 5V - 2.1A
Type de chargement: Quick Charge
Tension d'entrée: 12Vcc
Sortie Type C: PD 18W
EAN: 8018417258282
SKU: TECRPD18W
Poids: 24 g
Puissance maximale distribuée: 18 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 200 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 40 g
Largeur Inner: 210 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 430 mm
Hauteur Inner: 80 mm
Poids Inner: 320 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 3090 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it